
 

 

UCHWAŁA NR LI/1052/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/576/20 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, znajdujących się na obszarze województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/576/20 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze województwa dolnośląskiego 

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 7088 oraz z 2021 r. poz. 6189) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Maksymalna kwota wnioskowanej dotacji nie może być większa niż 500 000 zł.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nabór wniosków odbywa się z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych, za pośrednictwem generatora 

wniosków, który dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.”; 

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o dotacje kierowane są do Zarządu Województwa Dolnośląskiego, z zastrzeżeniem § 7 

ust. 2.”; 

4) uchyla się § 15; 

5) uchyla się załącznik – formularz wniosku o udzielenie dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Andrzej Jaroch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 6581


		2022-12-23T10:35:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




